45℃
60℃
ECO
4
100kW/125kW/150kW
(%)0 100
2
2

适用空气压缩机：100kW,125kW,150kW
(最高进口空气温度：60℃　最高环境温度：45℃)
型号表示方法
IDF 30100 FS
空气压缩机
尺寸 空气压缩机注 )
100 100kW
125 125kW
150 150kW
注) 仅供大致参考，请结合压缩能力
进行确认。
电压
记号 电压
30
三相
AC200V(50Hz)
AC200/220V(60Hz)
无记号
C
K
P
R
V
无记号
1
2
3
可选项
记号注) 内容
无记号 无
C 铜管防锈处理
K 中压规格
P 带金属铭板
R 带漏电保护器
V 带电子定时排水器
注) 多个可选项的组合按字母顺序表示。
排热方向指定记号
记号 内容
无记号 背面排热
1 右侧面排热注)
2 左侧面排热注)
3 上面排热注)
注) 1、2、3不能组合。(只能指
定1个排热面)

IDF100FS •125FS •150FS 系列
可选项规格
可选项规格品的型号表示方法参见P.2。
C 可选项记号
铜管防锈处理
在硫化氢、亚硫酸等腐蚀性环境中使用的场合，使铜、铜合金部的
腐蚀程度降到最小(不可能完全防止腐蚀)。
特殊环氧树脂涂装部: 铜管部和铜合金部。但除热交换部、电气部
等会对功能导致障碍的部分。
※由腐蚀引起的故障，本公司不负责任。
K 可选项记号
中压规格
最高使用压力为1.6MPa。
内部冷凝水的配管由尼龙管变更为金属管。
规格
1. 最高使用压力　　1.6MPa
2. 外形尺寸…与标准品相同
P 可选项记号
带金属铭板
型号、规格铭板更换为耐久性强的金属材质。
R 可选项记号
带漏电保护器
漏电保护器已安装在空气干燥机本体内，可减少安装时的电气配线
工时。
空气干燥机型号 IDF100FS-30-R IDF125FS-30-R
IDF150FS-30-R
保护器容量 20A 30A
感应电流：30mA
V 可选项记号
带定时式电磁阀型自动排水器
浮子式的重载型自动排水器变更为电磁阀型自动排水器。
电磁阀定时控制、排出冷凝水。
带电磁并保护用滤网及电磁阀。
可更换零件
名称 型号 备注
定时式电磁阀 IDF-S0405 AC200V
9
IDF100FS •125FS •150FS 系列
单售附件
规格
名称 内容 规格
分置型
电源变压器 对应使用标准以外的电源电压。
最高环境温度
40℃
(相对温度85%以下)
地脚螺栓
组件 为了把空气干燥机固定在地基上用的螺钉。仅需把芯棒打入的简单
施工。
不锈钢
配管接头
变换空气干燥机的IN/OUT接头的螺纹种类的管接头。 黄铜
用于调整排热方向的面板
用于在工作现场改变空冷规格的排热方向的面板。组合使用带槽的
面板和不带槽的面板。
关于详细情况，请参考
产品操作使用说明书。
外形尺寸图
［分置型电源变压器］
IDF-TR7000-8
规格 · 尺寸表 (mm)
变压器型号 适合干燥机 容量 形式 一次侧电压 二次侧电压 A B C D E F G 质量
IDF-TR7000-8 IDF100FS 7kVA
三相
双绕组
220, 240
380, 400, 415
440V(50/60Hz)
200V
(50/60Hz)
360 540 400 260 300 11 30 94kg
IDF-TR9000-8 IDF125FS
IDF150FS 9kVA 400 650 450 300 350 13 40 109kg